LIGA MUNICIPAL DE
FUTEBOL DE TAUBATÉ

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Pereira Barbosa, S/N

Sobre loja – Salas 02,03 e 04 – Rodoviária Velha – CEP 12020-190 – Taubaté/SP
Inscrição Municipal: 39.335/99 – CNPJ: 60.125.101/0001-10

Telefones: (12) 3632-6516 / (12) 99152-8530
E-mail: presidente@ligataubate.com.br

Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 11/2020/LMFT/COMUNICAÇÃO

Taubaté, 15 de março de 2020.

Ref:. ALTERAÇÃO DO HORÁRIO DO ATENDIMENTO DA SECRETARIA.

Para seu conhecimento, informamos que a partir do dia 15 de março,
a secretaria terá expediente das 08h30 às 11h30 e das 13h30 às
17h30.

Atenciosamente

_______________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente